
Skládací nosič až 2 jízdních kol
na tažné zařízení

Produktové číslo: 31428156

Praktický nosič jízdních kol, který je určen k montáži na 
tažné zařízení Vašeho vozu Volvo a nabízí kapacitu také 
pro přepravu až dvou jízdních kol.

CENA

CENA PO SLEVĚ

17 454 Kč

14 990 Kč
včetně DPH

včetně DPH

Střešní box s designem Volvo Cars

Produktové číslo: 32296385

Držák jízdních kol na rám s moderním dynamickým 
designem. Pro bezpečnou přepravu a flexibilní upevnění 
je vaše kolo automaticky zajištěno.

CENA

CENA PO SLEVĚ

31 800 Kč

28 900 Kč
včetně DPH

včetně DPH

Střešní box Space Design 520

Produktové číslo: 31470772

Space Design je moderní, exkluzivní a aerodynamický 
střešní box, který díky jedinečné konstrukci klade mini-
mální odpor proudícímu vzduchu.

Střešní box, Sport Time 2003

Produktové číslo: 31470768

Sport Time 2003 je funkční střešní box pro všech-
ny vaše potřeby. Díky charakteristické konstrukci se 
sníženou základnou dociluje nejlepší možné integrace s 
tvarem vozu.

CENA

CENA PO SLEVĚ

21 642 Kč

18 900 Kč
včetně DPH

včetně DPH

AUTORIZOVANÝ PARTNER VOLVO CAR

CENA

CENA PO SLEVĚ

12 101 Kč

8 900 Kč
včetně DPH

včetně DPH

Adaptér na další kolo na držák jízdních kol

Produktové číslo: 31454869

Adaptér pro další jízdní kolo k „Držák jízdních kol pro 
montáž na tažné zařízení, 3–4 jízdní kola“.

CENA

CENA PO SLEVĚ

4 011 Kč

2 999 Kč
včetně DPH

včetně DPH

Hliníkový držák jízdních kol s uchycením za 
rám kola

Produktové číslo: 31664408

Držák jízdních kol na rám s moderním dynamickým 
designem. Pro bezpečnou přepravu a flexibilní upevnění 
je vaše kolo automaticky zajištěno.

CENA

CENA PO SLEVĚ

3 025 Kč

2 800 Kč
včetně DPH

včetně DPH


